TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

                                              Rio de Janeiro, 13 de setembro de 2012

Comunicação n°  396/12-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 6ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº

02/12 -TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 6ª COMISSÃO DISCIPLINAR
REGIONAL - CDR Dr. Alberto Flores Camargo e para os devidos
efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua do
Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, a
partir das 16:00 HORAS DO DIA 18 DE SETEMBRO DE 2012, face às
denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

Cassiano Santos de Azevedo Bangu AC Art. 258 CBJD

Annibal Martins Ferreira Neto AC Apollo Art. 254 CBJD

Anderson dos Anjos Farias São Gonçalo FC Art. 254 CBJD

Jackson Costa da Silva CE Jacarepaguá Art. 254 CBJD

ASSOCIAÇÃO:
E. C. Rogi Mirim – jogo: E. C. Rogi Mirim x Unisouza FC – Amador da Capital sub 17

– Juvenil – 01/09/2012 – art. 206 do CBJD.

Unisouza F. C. – jogo: E. C. Rogi Mirim x Unisouza FC – Amador da Capital sub 17 –

Juvenil – 01/09/2012 – art. 206 do CBJD.

São Gonçalo FC – jogo: São Gonçalo FC x Rubro Social EC – Série C – Juniores –

02/09/2012 – art. 191 do CBJD.

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

LAD Liga Angrense de Desportos – jogo: LAD Liga Angrense de Desportos x CR

Vasco da Gama – Sub 17 – Feminino Adulto – 19/08/2012 – Art. 203 do CBJD.

PROCURADOR

Dr.  Vinicius Cesar  C. Soares

Ficam assim os supramencionados de  acordo com o

disposto nos art igos 45 e 46 do CBJD, c itados da denúncia e

intimados para a SESSÃO DE INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que

ocorrerá ás 17:00 HORAS DO DIA 18 DE SETEMBRO DE
2012 ,  no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL
DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO à Rua do Acre, nº 47, 7º

andar,  Centro, cidade do Rio de Janeiro .

                                      Rio de Janeiro, 13 de setembro de 2012

Marcia Cristina P. Pereira
Secretária Adjunta TJD/RJ